האיגוד עדיין לא בחר חתם לביצוע העסקה, אבל נעזר במשרד עורכי הדין שבלת לצורך ביצוע הגיוס מול שוק ההון והבנקים.

תוכנית השדרוג ההרחבה של מכון הטיהור, שכראשו המנכ"ל עמי בן חיים, אושרה על ידי רשות המים, המשרד להגנת הסביבה ומשרד הבריאות. היא נעשה תה בהמשך לתקנות בריאות העם תש"ע - 2010, שמגדירות מחדש את איכות מי הקולחין שיש להפיק במכונני טיהור השפכים בישראל. העלות המשוערת של השדרוג היא 485 מיליון שקל. מדובר בפעם השנייה שמכון לטיהור שפכים מבצע גיוס חוב לצורך שדרוג.

79
מיליון שקל
תקציב הפיתוח של מכון לטיהור השפכים ל-2018